

W Y J A Ś N I E N I E

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

(w trybie art. 38 ust.1 i 2 prawa zamówień publicznych)

DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PN:

Dostawa platformy e-usług publicznych wraz z systemem elektronicznego zarządzania dokumentami oraz systemu informacji przestrzennej z e-usługami i portalem mapowym w ramach projektu pn.: "Wdrożenie i rozbudowa technologii informacyjno- komunikacyjnych w Gminie Miasto Zgierz", w ramach poddziałania VII.1.2 Technologie informacyjno - komunikacyjne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju – Urząd Miasta Zgierza, 95 - 100 Zgierz, plac Jana Pawła II 16

PROWADZONEGO W TRYBIE: **przetargu nieograniczonego**

Szanowni Państwo

Stosownie do art. 38 ust. 1 i 2 prawa zamówień publicznych niniejszym udzielamy wyjaśnień, odpowiednio do zadanych pytań:

Dotyczy: § 12 ust. 6 i § 12 ust. 1 projektu umowy

PYTANIE 1:

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie w jakich wypadkach (w przypadku jakich utworów) konieczne jest przeniesienie autorskich praw majątkowych, a w jakich wystarczające jest udzielenie licencji, przewidziane w większości przypadków w Opisie przedmiotu zamówienia? Wykonawca wskazuje, że postawienie wymogu przeniesienia autorskich praw majątkowych dla oprogramowania standardowego wykonawcy lub podmiotów trzecich uniemożliwić może złożenie oferty i realizację umowy - tym samym przeniesienie autorskich praw majątkowych powinno być wyeliminowane z umowy lub ograniczone.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, że przeniesienie autorskich praw majątkowych dotyczy utworów wyspecyfikowanych w Części I Opisu przedmiotu zamówienia (OPZ). W utworach wymienionych w pozostałych częściach OPZ tj. Części II i Części III wystarczające jest udzielenie licencji.

Ponadto, by uniknąć nieporozumień, Zamawiający we wzorze umowy w **§ 12 ust. 6** zmienia zwrot: „określonych w Załączniku Nr 1 do umowy” na następujący: „określonych w Części I Załącznika Nr 1 do umowy”



Dotyczy : strony 62 OPZ (pkt 22 tabeli)

PYTANIE 2:

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, w jakich wypadkach zobowiązany będzie do ustanowienia depozytu kodów źródłowych? Wskazać należy, że dla oprogramowania standardowego renomowanych producentów zdeponowanie kodów źródłowych nie jest możliwe, w związku z czym wykonawca wnosi o wykreślenie wymogu udostępniania kodów źródłowych.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, że będzie wymagał ustanowienia depozytu kodów źródłowych do Części I Opisu przedmiotu zamówienia (OPZ), zgodnie z pkt 22 tabeli dla Części I.

Z poważaniem

Zgierz, 1.08.2019r.

PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych


(podpis i pieczęć osoby uprawnionej)